
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu
Gminy Miejskiej Mielec  

Przedmiot zamówienia usługi  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 100.000,00 PLN  
Ogłaszający Gmina Miejska Mielec  
Województwo PODKARPACKIE  
Powiat mielecki  
Gmina Mielec
Miasto Mielec  
Ulica ul. Żeromskiego  
Numer budynku 26  
Data publikacji od 2020-01-29  
Data publikacji do 2022-01-19  
Termin składania ofert 2020-03-02  
Numer ogłoszenia ZP.271.5.2020  

Cpv

90500000-2 Usługi związane z odpadami
90511000-2 Usługi wywozu odpadów
90511200-4 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z
gospodarstw domowych
90512000-9 Usługi transportu odpadów
90513100-7 Usługi wywozu odpadów pochodzących z
gospodarstw domowych
90514000-3 Usługi recyklingu odpadów
90533000-2 Usługi gospodarki odpadami
 

16.03.2020r.

- zawiadomienie o wyniku postępowania - treść w załączeniu

02.03.2020r.

- otwarcie ofert - w załączeniu Protokół Komisji Przetargowej z sesji otwarcia ofert

14.02.2020r.

- w załączeniu Formularz 2.1. edytowalny - zmiana nr 2 w zakresie sprostowania



omyłki pisarskiej w pkt. 5 Formularza 

13.02.2020r. zmiana treści SIWZ (treśc w załączeniu)

- klucz publiczny dostępny w załączeniu

29-01-2020r.:

- identyfikator postępowania: 85d415ea-144c-452a-88f6-68414c5f9ecf

- SIWZ wraz z załącznikami

29-01-2020r. publikacja ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniuku Urzędowym Unii
Europejskiej (treść w załączeniu) 

Załączniki

 ogłoszenie o zamówieniu 44551-2020.pdf (4,34 MB)

 SIWZ odbiór odpadów.pdf (22,68 MB)

 wzór umowy - odbiór odpadów.pdf (5,47 MB)

 załacznik nr 1 - OPZ.pdf (10,48 MB)

 Rejest pojemników - prawne.pdf (466,06 KB)

 Rejestr pojemników - jednorodzinne + pozostałe.pdf (423,65 KB)

 Rejestr pojemników - podmioty gospodarcze.pdf (508,04 KB)

 Rejestr pojemników - wielomieszkaniowe.pdf (605,86 KB)

 załącznik B.pdf (601,61 KB)

 załącznik C.pdf (501,95 KB)

 załącznik D.pdf (292,2 KB)

 załącznik E.pdf (311,84 KB)

 załacznik F.pdf (158,85 KB)

 Formularze edytowalne.docx (59,23 KB)

 Formularz 2.2 edytowalny.docx (16,15 KB)

 espd-request(5).xml (139,56 KB)

 KluczPub_Oferta_PostepowanieID_85d415ea-144c-452a-88f6-68414c5f9ecf.asc (700 B)

 zmiana treści SIWZ 13.02.2020r..pdf (3,63 MB)

 Formularz 2.1 edytowalny zmiana.docx (20,89 KB)

 Formularz 2.2 edytowalny zmiana.docx (16,18 KB)

 Formularz 2.1 edytowalny zmiana nr 2.docx (22,47 KB)

 Protokół Komisji Przetargowej z sesji otwarcia ofert.pdf (427,33 KB)

 zawiadomienie 16.03.2020r..pdf (522,13 KB)

http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707575/ogłoszenie o zamówieniu 44551-2020.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707582/SIWZ odbiór odpadów.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707583/wzór umowy - odbiór odpadów.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707620/załacznik nr 1 - OPZ.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707621/Rejest pojemników - prawne.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707622/Rejestr pojemników - jednorodzinne + pozostałe.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707623/Rejestr pojemników - podmioty gospodarcze.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707625/Rejestr pojemników - wielomieszkaniowe.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707626/załącznik B.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707627/załącznik C.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707628/załącznik D.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707629/załącznik E.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707630/załacznik F.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707631/Formularze edytowalne.docx.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/707633/Formularz 2.2 edytowalny.docx.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/713288/espd-request(5).xml.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/715565/KluczPub_Oferta_PostepowanieID_85d415ea-144c-452a-88f6-68414c5f9ecf.asc.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/716757/zmiana treści SIWZ 13.02.2020r..pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/716761/Formularz 2.1 edytowalny zmiana.docx.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/716762/Formularz 2.2 edytowalny zmiana.docx.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/717265/Formularz 2.1 edytowalny zmiana nr 2.docx.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/728987/Protokół Komisji Przetargowej z sesji otwarcia ofert.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/736536/zawiadomienie 16.03.2020r..pdf.html

